Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 27.04.2017                                                                                                                                    № 63

О  признании  утратившим  силу  решения
Совета  народных  депутатов  города
Владимира от 24.03.2016 № 178 «О порядке
осуществления муниципального земельного
контроля  на  территории  муниципального
образования город Владимир»

Рассмотрев протест прокурора города Владимира от 24.03.2017 № 7-2-2017,
предложение  комитета по  градостроительству,  архитектуре,  земельным
отношениям,  и в соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования
город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов города

Владимира  от  24.03.2016  №  178  «О  порядке  осуществления  муниципального
земельного контроля на территории муниципального образования город Владимир».

2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по

градостроительству, архитектуре, земельным отношениям.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города О.А. Деева

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА